
 
 

UCHWAŁA NR LX/467/2024 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Plan dochodów budżetu na 2024r. wynosi 65 341 010,33 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 45 332 435,33 zł 

b) dochody majątkowe 20 008 575,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Plan wydatków budżetu na 2024 r. po zmianach wynosi 65 925 300,54 z tego: 

a) wydatki bieżące 41 090 681,89 zł 

b) wydatki majątkowe 24 834 618,65 zł. 

§ 2. 1. W wyniku zmian powstaje deficyt w kwocie 584 290,21 zł 

2. Deficyt, o którym mowa w ust.1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – w kwocie 1 981,21 zł, 
w tym: a/ 1 981,21 zł- niewykorzystane środki z wpływów z opłat na sprzedaż alkoholu 

- wolnych środków w kwocie 582 309,00 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, w wyniku których zwiększa się plan przychodów 
o kwotę 1 475 290,21 zł w tym: 1 981,21 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnych środków 
w wysokości 1 473 309,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przychody po zmianach wynoszą 1 475 290,21 zł i są to: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4453



-  wolne środki w kwocie 1 473 309,00 zł 

-  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach –1 981,21 zł: są to 
niewykorzystane środki z 2023 roku w kwocie 1 981,21 zł z wpływów z opłat na zezwolenie na sprzedaż 
alkoholu.  

5. Kwota rozchodów nie ulega zmianie i wynosi 891 000,00 zł, zostanie pokryta z wolnych środków. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatkach nimi finansowanych – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 
 
 

Mirosław Owczarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4453



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/467/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 715 727,55 430 000,00 3 145 727,55 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 135 727,55 260 000,00 395 727,55 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 260 000,00 260 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 580 000,00 170 000,00 2 750 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 0,00 80 000,00 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 -80 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 170 000,00 670 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 845 565,00 2 400 186,00 22 245 751,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 825 374,00 1 954 411,00 15 779 785,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 825 374,00 1 954 411,00 15 779 785,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 445 775,00 445 775,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 445 775,00 445 775,00 
801   Oświata i wychowanie 824 966,00 669 108,00 1 494 074,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 259 839,00 130 040,00 389 879,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4453



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 139 839,00 130 040,00 269 879,00 

 80104  Przedszkola 550 127,00 503 349,00 1 053 476,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 377 727,00 503 349,00 881 076,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 35 719,00 35 719,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 35 719,00 35 719,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 835 000,00 77 450,00 1 912 450,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 35 000,00 35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 32 500,00 32 500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 32 500,00 32 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 9 950,00 9 950,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 9 950,00 9 950,00 

926   Kultura fizyczna 68 788,00 271 730,00 340 518,00 
 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 271 730,00 321 730,00 
  0830 Wpływy z usług 50 000,00 45 000,00 95 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 226 730,00 226 730,00 

Razem: 61 472 536,33 3 868 474,00 65 341 010,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4453



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/467/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 183 259,00 50 000,00 17 233 259,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 470 000,00 50 000,00 520 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Budowa wodociagu na osiedlu w miejscowości  Gończyce 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 300 554,38 1 880 000,00 5 180 554,38 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 162 427,55 260 000,00 422 427,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 427,55 260 000,00 412 427,55 
   Rekompensata ulgi za sprzedane bilety - lokalny transport zbiorowy 0,00 260 000,00 260 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 121 106,83 1 245 000,00 4 366 106,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 771,67 1 245 000,00 2 137 771,67 
   Budowa chodnika prz ulicy O. Błachnio w Sobolewie 0,00 120 000,00 120 000,00 
   Budowa chodników w gminie Sobolew - Sołectwo Sobolew III i 

Grabniak 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Modernizacja drogi wewnetrznej ulicy Leśnej w Sobolewie na działkach 
nr 2403/1 i 2403/9 0,00 340 000,00 340 000,00 

   Modernizacja ulicy Leśnej na działce nr 2056 w Sobolewie 0,00 100 000,00 100 000,00 
   P- Poprawa bezpieczeństwa i mobilności mieszkańców Gminy Sobolew 

poprzez połączenie dróg gminnych 500 000,00 155 000,00 655 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Sobolew poprzez 
modernizację dróg gminnych 0,00 500 000,00 500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 375 000,00 375 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Zakup i wymiana wiat przystankowych na terenie Gminy Sobolew 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 325 000,00 325 000,00 
   Modernizacja budynku dworca kolejowego wraz z przylegajacym 

parkiem 0,00 325 000,00 325 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 867,00 20 000,00 316 867,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 287 300,00 20 000,00 307 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Modernizacja garażu OSP w Gończycach 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 629 332,00 2 573 519,00 24 202 851,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4453



 80101  Szkoły podstawowe 12 124 135,00 1 284 657,00 13 408 792,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 917 528,00 530 502,00 2 448 030,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 1 183 848,00 368 133,00 1 551 981,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 733 680,00 162 369,00 896 049,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 453 447,00 10 790,00 464 237,00 
    453 447,00 10 790,00 464 237,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 308 800,00 23 880,00 1 332 680,00 
    1 308 800,00 23 880,00 1 332 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 320,00 12 650,00 198 970,00 
    186 320,00 12 650,00 198 970,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 318 640,00 166 622,00 485 262,00 
    318 640,00 166 622,00 485 262,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 902 450,00 540 213,00 6 442 663,00 
    5 902 450,00 540 213,00 6 442 663,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 940 070,00 349 316,00 2 289 386,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

544 212,00 241 235,00 785 447,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 320 808,00 179 010,00 499 818,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 223 404,00 62 225,00 285 629,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 800,00 4 700,00 55 500,00 
    50 800,00 4 700,00 55 500,00 
       
    171 000,00 3 625,00 174 625,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 418,05 1 694,00 26 112,05 
    24 390,00 1 694,00 26 084,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 788,00 4 672,00 43 460,00 
    38 788,00 4 672,00 43 460,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 737 825,10 93 390,00 831 215,10 
    736 680,00 93 390,00 830 070,00 
 80104  Przedszkola 3 256 298,00 302 129,00 3 558 427,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 700,00 10 000,00 113 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4453



    103 700,00 10 000,00 113 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 300,00 6 230,00 411 530,00 
    405 300,00 6 230,00 411 530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 490,00 5 536,00 63 026,00 
    57 490,00 5 536,00 63 026,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 958,00 44 463,00 134 421,00 
    89 958,00 44 463,00 134 421,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 369 680,00 235 900,00 1 605 580,00 
    1 369 680,00 235 900,00 1 605 580,00 
 80107  Świetlice szkolne 764 626,00 98 202,00 862 828,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 500,00 1 700,00 37 200,00 
    35 500,00 1 700,00 37 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 700,00 3 570,00 106 270,00 
    102 700,00 3 570,00 106 270,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 710,00 1 885,00 16 595,00 
    14 710,00 1 885,00 16 595,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 846,00 1 647,00 23 493,00 
    21 846,00 1 647,00 23 493,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 547 300,00 89 400,00 636 700,00 
    547 300,00 89 400,00 636 700,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 854 714,00 5 028,00 859 742,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 144,00 5 028,00 24 172,00 
    19 144,00 5 028,00 24 172,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

636 242,00 308 300,00 944 542,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

34 680,00 30 256,00 64 936,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 11 400,00 18 231,00 29 631,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 23 280,00 12 025,00 35 305,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 750,00 13 300,00 51 050,00 
    37 750,00 13 300,00 51 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 320,00 37 665,00 119 985,00 
    82 320,00 37 665,00 119 985,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 5 470,00 17 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4453



    12 000,00 5 470,00 17 470,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 242,00 29 689,00 56 931,00 
    27 242,00 29 689,00 56 931,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 920,00 191 920,00 608 840,00 
    416 920,00 191 920,00 608 840,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 421 318,00 206 196,00 1 627 514,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

191 688,00 169 349,00 361 037,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 133 104,00 3 969,00 137 073,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 58 584,00 165 380,00 223 964,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 100,00 97,00 71 197,00 
    71 100,00 97,00 71 197,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 700,00 6 120,00 173 820,00 
    167 700,00 6 120,00 173 820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 160,00 1 040,00 25 200,00 
    24 160,00 1 040,00 25 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 750,00 14 340,00 64 090,00 
    49 750,00 14 340,00 64 090,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 848 300,00 15 250,00 863 550,00 
    848 300,00 15 250,00 863 550,00 
 80195  Pozostała działalność 176 198,00 19 691,00 195 889,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 058,00 19 691,00 140 749,00 
    121 058,00 19 691,00 140 749,00 

851   Ochrona zdrowia 172 140,00 1 981,21 174 121,21 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 1 690,00 5 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 690,00 5 690,00 
    4 000,00 1 690,00 5 690,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 140,00 291,21 144 431,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 140,00 291,21 88 431,21 
    63 000,00 291,21 63 291,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 619 500,00 191 534,00 2 811 034,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 000,00 126 634,00 554 634,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 126 634,00 259 634,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4453



   Wykonanie oświetlenia ulicznego na ulicy Leśnej w Sobolewie 0,00 44 134,00 44 134,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w Gminie Sobolew- Sołectwo Sobolew 

I, Kaleń Pierwszy, Ostrożeń Drugi 0,00 32 500,00 32 500,00 
   Wymiana oświetlenia ulicznego 0,00 50 000,00 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 52 500,00 64 900,00 117 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 64 900,00 114 900,00 
   Uchwalenie planu ogólnego dla gminy Sobolew 0,00 45 000,00 45 000,00 
   Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Sobolew Mazowsze dla 

zwierząt 2024 0,00 19 900,00 19 900,00 
926   Kultura fizyczna 461 290,43 626 730,00 1 088 020,43 

 92601  Obiekty sportowe 182 569,43 626 730,00 809 299,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 626 730,00 626 730,00 
   Modernizacja boiska sportowego w Sobolewie polegajaca na wymianie 

nawierzchni syntetycznej 0,00 626 730,00 626 730,00 
Razem: 60 581 536,33 5 343 764,21 65 925 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4453



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/467/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
    

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2024 r. w zł 
1 2 3 4 
1 Dochody  65 341 010,33 
  - dochody bieżące  45 332 435,33 
  - dochody majątkowe  20 008 575,00 
2 Wydatki  65 925 300,54 
  - wydatki bieżące  41 090 681,89 
  - wydatki majątkowe  24 834 618,65 
3 Wynik budżetu  -584 290,21 

Przychody ogółem  1 475 290,21 
1 Kredyty § 952 0,00 
2 Pożyczki § 952 0,00 
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z UE § 903 0,00 
4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 1 473 309,00 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach/art.217 ust 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych/ 

§ 905 1 981,21 

Rozchody ogółem  891 000,00 
1 Spłaty kredytów § 992 891 000,00 
2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5 Lokaty § 994 0,00 
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4453



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/467/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2024 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe w zł  

Rok budżetowy 2024 
(8+9+10+11+12+13) 

w zł 
dochody 

własne      w zł 
kredyty             
  i pożyczki      

w zł 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł w zł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

inne środki - 
wolne 

środki             w 
zł 

Przychody 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego z 
niewykorzystanych 

środków 
pieniężnych na 

rachunku bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi w 

odrębnych ustawach 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

kooordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie 
gminy Sobolew 

283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

2 010 01044 6370  5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

3 010 01044 6050 
Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych w 
miejscowości Gończyce 

1 615 000,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370  5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00  

4 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 
miejscowości Sobolew i 
Godzisz 

50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

5 010 01044 6370 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 
miejscowości Sobolew i 
Godzisz 

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

6 010 01044 6058 
Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
oraz sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości 
Gończyce 

1 326 603,00 1 326 603,00 0,00 0,00 0,00 1 326 603,00 0,00 0,00 Sobolew 

7 010 01044 6059 Budowa oczyszczalni ścieków 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4453



komunalnych oraz sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Gończyce 

8 600 60016 6050 
P- Poprawa bezpieczeństwa i 
mobliności mieszkańców 
Gminy Sobolew poprzez 
połączenie dróg gminnych 

655 000,00 655 000,00 155 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

9 600 60016 6050 
Wykup działek pod drogi i 
ulice na terenie gminy 
Sobolew 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

10 600 60016 6370 
Modernizacja dróg na terenie 
gminy Sobolew - ul. Zielna, 
Ostrożeń Drugi, Gończyce, 
Kaleń Drugi, Godzisz 

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

11 600 60016 6050 
Modernizacja dróg na terenie 
gminy Sobolew - ul. Zielna, 
Ostrożeń Drugi, Gończyce, 
Kaleń Drugi, Godzisz 

105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

12 600 60016 6050 
FS - budowa chodnika - 
połączenie ulicy Polnej i 
Milanowskiej - sołectwo 
Sobolew III 

41 324,00 41 324,00 41 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

13 600 60016 6050 FS - budowa ul. Krótkiej - 
sołectwo Sobolew II 63 324,00 63 324,00 63 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

14 600 60016 6050  
FS - Modernizacja drogi 
gminnej na działce nr 576 w 
Krępie 

16 970,83 16 970,83 16 970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

16 600 60016 6050 
FS - budowa wjazdów przy 
drodze gminnej nr 1318 w 
Godziszu 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

17 600 60016 6050 
FS - utwardzenie pobocza 
przy drodze gminnej - 
sołectwo Trzcianka  

23 936,47 23 936,47 23 936,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

18 600 60016 6050 
FS - Wykonanie poszerzenia 
nawierzchni asfaltowej drogi 
gminnej nr 131128W w 
miejscowości Ostrożeń 
Pierwszy 

29 698,96 29 698,96 29 698,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

19 600 60016 6050 
FS - Budowa chodnika przy 
drodze gminnej na działce nr 
822/2 w Grabniaku  

26 596,08 26 596,08 26 596,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

20 600 60016 6050 
FS- Modernizacja drogi 
gminnej na działce nr 384 w 
Kaleniu Drugim 

33 721,33 33 721,33 33 721,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

21 600 60016 6050 
FS- wykonanie progu 
zwalniającego na drodze/ przy 
Szkole / - sołectwo Sokół 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

21 900 90005 6050 
Budowa instalacji 
fotowoltaicznej przy 
oczyszczalni ścieków w 
Sobolewie 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4453



 
22 921 92109 6050 

FS - wykonanie altany na 
placu  przy świetlicy wiejskiej 
w Chotyni 

12 390,12 12 390,12 12 390,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

23 921 92109 6050 
FS -  Ułożenie kostki na 
tarasie przy świetlicy wiejskiej 
w Chotyni 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

24 921 92109 6050 
FS - budowa altanki i grila na 
działce nr 1429/11 - sołectwo 
Godzisz 

18 107,86 18 107,86 18 107,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

26 921 92109 6050 
FS- modernizacja łazienek w 
świetlicy wiejskiej - sołectwo 
Gończyce 

63 324,00 63 324,00 63 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

29 921 92109 6050 
Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Kobusy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

30 921 92109 6050 
P-Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Godzisz 

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370 
P-Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Godzisz 

1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00  

32 921 92120 6580 Remont zabytkowego dworu 
w miejscowości Gończyce 255 103,00 255 103,00 5 103,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

33 921 92120 6570 
 Dotacja na remont 
zabytkowego kościoła oraz 
drewnianej dzwonnicy na 
cmentarzu parafialnym w 
miejscowości Gończyce 

153 062,00 153 062,00 3 062,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

34 921 92120 6570 
 Dotacja dla parafii w 
Sobolewie na renowację 
ołtarza w zabytkowym 
kościele pw. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Sobolewie 

153 062,00 153 062,00 3 062,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

35 921 92120 6570 
Dotacja na remont 
średniowiecznego grodziska w 
miejscowości Kaleń Drugi 

153 062,00 153 062,00 3 062,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

36 921 92120 6570 
Dotacja na remont dachu 
dworu modrzewiowego w 
miejscowości Sobolew 

154 500,00 154 500,00 4 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

37 921 92109 6220 
Dotacja celowa z budżetu dla 
Gminnego Domu Kultury w 
Sobolewie na zakup pieca 
elektyrcznego do wypału 
ceramiki  

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Sobolew 

38 921 92120 6570 

 Dotacja dla parafii w 
Sobolewie na renowację 
ołtarza w zabytkowym 
kościele pw. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Sobolewie - 
edycja II 

255 103,00 255 103,00 5 103,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

39 010 01043 6050 Budowa wodociagu na osiedlu 
w miejscowosci Gończyce 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4453



 
40 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy 

O.Błachnio w Sobolewie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

41 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
wewnętrznej ulicy Leśnej w 
Sobolewie na działkach nr 
2403/1 i 2403/9 

340 000,00 340 000,00 200 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

42 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Leśnej na 
działce nr 2056 w Sobolewie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

43 600 60016 6050 
Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Sobolew 
poprzezmodernizację dróg 
gminnych 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 Sobolew 

44 600 60095 6050 
Modernizacja budynku 
dworca kolejowego wraz z 
przylegającym parkiem 

325 000,00 325 000,00 242 691,00 0,00 0,00 0,00 82 309,00 0,00 Sobolew 

45 754 75412 6050 Modernizacja garażu OSP w 
Gończycach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

46 926 92601 6050 
Modernizacja boiska 
sportowego w Sobolewie 
polegajaca na wymianie 
nawierzchni syntetycznej 

626 730,00 626 730,00 400 000,00  226 730,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

47 600 60016 6050 
Budowa chodników w gminie 
Sobolew - Sołectwo Sobolew 
III i Grabniak 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 24 834 618,65 24 834 618,65 4 248 976,65 0,00 18 676 730,00 1 326 603,00 582 309,00 0,00  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4453



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/467/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        
Kwota dotacji w zł Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki  

1 921 92109 2480 Gminny Dom Kultury 337 000,00   
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 213 742,00   
3 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 

na prowadzenie Szkoły w Anielowie 1 551 981,00   

4 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 896 049,00   

5 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie 499 818,00   

6 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 285 629,00   

7 801 80149 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 35 305,00   

8 801 80150 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 223 964,00   

9 801 80150 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie 137 073,00   

10 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie 15 656,00   

11 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 62 622,00   

12 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   275 000,00 

13 921 92195 2360 
Organizowanie wydarzeń kulturalnych mających na celu 
zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych 
mieszkańców gminy oraz jej promocję 

  10 000,00 

14 921 92120 6570 Dotacja na remont średniowiecznego grodziska w miejscowości 
Kaleń Drugi   153 062,00 

15 921 92120 6570 Dotacja na remont dachu dworu modrzewiowego w 
miejscowości Sobolew   154 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4453



 

16 921 92120 6570 
Dotacja dla parafii w Sobolewie na renowację ołtarza w 
zabytkowym kościele pw. Św.Apostołów Piotra i Pawła w 
Sobolewie 

  153 062,00 

17 921 92120 6570 
 Dotacja na remont zabytkowego kościoła oraz drewnianej 
dzwonnicy na cmentarzu parafialnym w miejscowości 
Gończyce 

  153 062,00 

18 921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu dla Gminnego Domu Kultury w 
Sobolewie na zakup pieca elektyrcznego do wypału ceramiki    27 000,00 

19 921 92120 6570 
Dotacja dla parafii w Sobolewie na renowację ołtarza w 
zabytkowym kościele pw. Św.Apostołów Piotra i Pawła w 
Sobolewie - edycja II 

  255 103,00 

20 801 80149 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie 29 631,00   

RAZEM 4 288 470,00 0,00 1 180 789,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4453



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/467/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

         
Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł Dochody bieżące w zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

119 000,00 119 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

119 000,00 119 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 119 000,00 119 000,00 

DOCHODY RAZEM 119 000,00 119 000,00 

         
         
Wydatki    

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł 
Wydatki 

bieżące w 
zł 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 

realiz. 
Zadań 

statutowych 
jednostek 
budżet. 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

851   Ochrona zdrowia 124 981,21 124 981,21 36 000,00 88 981,21 - 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 - 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 119 291,21 119 291,21 36 000,00 83 291,21 - 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 291,21 20 291,21 0,00 20 291,21 - 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 - 

WYDATKI RAZEM 124 981,21 124 981,21 36 000,00 88 981,21 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4453


	UCHWAŁA NR LX/467/2024 RADY GMINY W SOBOLEWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2024-04-17T12:18:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




